1

平成３０年１１月第２教授会議事概要

１．日 時 平成３０年１１月１５日（木）１５時５８分～１６時０９分

２．場  所 自然科学系総合研究棟１ 大会議室

３．出席者 ４６名

（委任状提出者１４名含む。欠席者２名，海外渡航者等１名，定足数３２名）

４．平成３０年１０月第２教授会議事録（案）について

  原案どおり承認された。

５．議 事

（１）グローバルプロミネント研究基幹の教員審査について（第１回）

   議長から，本件について付議，太田研究部門長から，グローバルプロミネント研究

基幹の教員審査について，資料投影に基づき説明があり，審議の結果，教員審査委員

会を設置することが承認され，審査委員を選出した。

以 上